
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI BRIAGLIA 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 28 
 
OGGETTO: 

RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2021 - APPROVAZIONE.           

 
L’anno duemilaventuno addì ventotto del mese di giugno alle ore diciotto e minuti trenta, 

nella solita sala delle riunioni. 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Ai sensi dell’Ordinanza Sindacale n. 1 del 26.03.2020 la seduta viene svolta in forma 

telematica, mediante videoconferenza. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

   

FILIPPI DARIO SINDACO SÌ 

MICELI GIACOMO VICE SINDACO SÌ 

BORSARELLI FEDERICA ASSESSORE GIUSTIFICATO 

                  

   

 TOTALE PRESENTI: 2 

 TOTALE ASSENTI: 1 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale PEROTTI  Dott.ssa Marina, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor FILIPPI Dario, nella sua qualità di 

SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il D. Lgs. n. 150/2009, in attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15, in materia di ottimizzazione 

della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, 

valutazione e monitoraggio degli obiettivi in funzione dell’applicazione del sistema di premialità individuale; 

  

DATO ATTO che l’art. 10, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 150/2009 prevede che ogni Ente adotti 

annualmente, entro il 30 giugno, una “Relazione sulla Performance” che evidenzia, a consuntivo, con 

riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi 

programmati ed alle risorse con rilevazione degli eventuali scostamenti; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 18 in data 14.05.2020  con la quale sono stati 

approvati il Piano degli Obiettivi ed il Piano della Performance, unificati organicamente nel P.E.G. 

2020/2022; 

 

DATO ATTO che in data 10.05.2021 con deliberazione n. 18  la Giunta Comunale ha approvato lo schema 

del  rendiconto di gestione dell'esercizio finanziario 2020 e la relazione dell’organo esecutivo; 

 

DATO ATTO che con delibera del C.C. n. 14 del 31.05.2021 è stato approvato il rendiconto 2020; 

 

CONSIDERATO che il Piano della Performance, strumento di programmazione per la misurazione e la 

valutazione della performance integrato nel PEG, contiene gli obiettivi dell’amministrazione per l’anno 

2020; 

 

VISTA la Relazione sulla Performance e ritenuta la stessa degna di approvazione; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.; 

 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione della relazione sulla Performance per l’anno 2020 ai sensi 

dell’art. 10 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 150/2009; 

 

VISTO l’art. 14 del D.Lgs. 150/2009 ; 

 

ACQUISITO il parere favorevole circa la regolarità tecnica del presente provvedimento, reso dal Segretario 

Comunale per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m. e i;  

 

CON votazione palese ed all’unanimità dei voti favorevoli, 

 

DELIBERA  

 

1. DI APPROVARE la Relazione sulla Performance per l’anno 2020 allegata alla presente 

deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

  

  

2. DI DISPORRE la pubblicazione della Relazione sulla Performance per l’anno 2020 nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune. 

  

 
CON successiva unanime votazione favorevole resa in modo palese la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente eseguibile, a sensi di legge, per motivi di urgenza. 

              

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL SINDACO 

Firmato Digitalmente 

F.to: FILIPPI Dario 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

F.to: PEROTTI  Dott.ssa Marina 

 

 

  

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

Briaglia, li 07/07/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

PEROTTI  Dott.ssa Marina 

 

 


